AgroHof.ER [

Ghedini GH-X-Mulcher640
Hydraulischer Mulcher fur Mini- und Midibagger 640 mm

Parameters
Name
Gewicht
Ubertragung
Durchmesser Rotor
Erforderliche Olleistung
Hubraum des Motors
Maximaler Druck
Stickzahl Hdmmer
Max. Holzdurchmesser
Drehzahl

Baggergewicht

Beschreibung

Unsere Schlegelmaher DA Serie sind geeignet fur den Einsatz an Mini - und MidiBagger mit Gewicht bis 6,5 Tonnen. Sie arbeiten durch die

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/g26-5548

Einheit
90 kg
direkt

60 mm
19 I/min
6 cc

250 mm
16 pcs

6 cm
3000 rpm

0.9-1.3t

Hydraulikleistung des Baggers. Die Aufnahme an Bagger ist dem Bau geschweit, um eine héhere Robustheit und Festigkeit zu geben.
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